

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Liljas Plast AB**  
556036-3714

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Liljas Plast AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hillerstorp 2025-03-31



Frida Granstrand

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Liljas Plast AB**  
556036-3714

Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	13
Noter	14

Styrelsen och verkställande direktören för Liljas Plast AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av tekniskt formgods i plast. Företaget har sitt säte i Gnosjö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har fortsatt att investera i nya maskiner och verktyg då man ser en ökad efterfrågan av koncernens produkter. Koncernen har under året vunnit flera nya affärer hos befintliga och nya kunder. Kvartal 1 var omsättningsmässigt lägre än förväntat kopplat till lägre orderingång i slutet av 2023. En succesiv återhämtning och ökad orderingång har skett under året. Utbyggnad av produktionslokaler samt kontor i Hillerstorp har påbörjats under hösten.

Koncernledningens strategi är fortsatt att utveckla verksamheten vilket kommer att öka omsättningen och resultatet i framtiden.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets och koncernens strategi och beslutade framtida utvecklingsplaner står fast. De vidtagna investeringarna förväntas öka koncernens omsättning och på sikt resultatet.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet. Anmälningsplikten avser oljor och gas för produktionens maskinpark.

Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar 90 % av bolagets produktion.

### Ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterföretagen Polymed Hygienic AB, org nr 556268-8456, Hillerstorp, Bobe Plast AB, org nr 556131-8717, Vansbro samt Polymega i Lagan AB org nr 556475-7143, Lagan samt Liljas Plastic Suzhou Ltd, Kina.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	365 174	362 647	234 932	350 319	299 547
Resultat efter finansiella poster	38 017	25 026	15 393	33 039	25 257
Balansomslutning	341 478	307 960	306 536	342 267	303 351
Soliditet (%)	53,7	53,1	48,2	41,0	37,6
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	197 009	198 089	106 120	153 144	128 366
Resultat efter finansiella poster	12 165	3 434	76	24 414	5 682
Balansomslutning	256 446	244 552	242 265	252 229	236 747
Soliditet (%)	53,1	52,8	49,7	51,4	45,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 078 830
årets vinst	14 188 562
	<b>97 267 392</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	97 267 392
	<b>97 267 392</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	365 174 234	362 646 578
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		464 957	620 410
Övriga rörelseintäkter		7 407 266	10 725 316
		<b>373 046 457</b>	<b>373 992 304</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-161 808 015	-166 172 363
Övriga externa kostnader	3	-48 051 018	-50 984 730
Personalkostnader	4	-97 058 866	-91 083 020
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 168 966	-18 915 427
Övriga rörelsekostnader		-4 292 141	-4 659 419
		<b>-331 379 006</b>	<b>-331 814 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 667 451</b>	<b>42 177 345</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-13 208 812
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	16 503	1 512
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	943 717	634 770
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 610 636	-4 579 311
		<b>-3 650 416</b>	<b>-17 151 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 017 035</b>	<b>25 025 504</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 017 035</b>	<b>25 025 504</b>
Skatt på årets resultat	8	-6 811 779	-7 156 262
Uppskjuten skatt	8	-1 446 190	-250 821
<b>Årets resultat</b>		<b>29 759 066</b>	<b>17 618 421</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		29 759 066	17 618 421

**Koncernens** Not 2024-12-31 2023-12-31  
**Balansräkning**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9	251 141	167 048
	<b>251 141</b>	<b>167 048</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	10	64 958 670	68 462 790
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	86 003 866	76 312 044
Inventarier, verktyg och installationer	12	4 980 912	5 130 408
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	11 255 278	229 919
		<b>167 198 726</b>	<b>150 135 161</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	686 000	46 000
Andra långfristiga fordringar		4 041 550	3 037 658
		<b>4 727 550</b>	<b>3 083 658</b>

**Summa anläggningstillgångar** 172 177 417 153 385 867

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		36 572 213	35 010 898
Varor under tillverkning		470 473	0
Färdiga varor och handelsvaror		29 459 495	29 353 925
		<b>66 502 181</b>	<b>64 364 823</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		65 883 079	53 369 862
Aktuella skattefordringar		1 244 081	0
Övriga fordringar		6 303 827	1 863 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 652 140	4 304 967
		<b>81 083 127</b>	<b>59 538 611</b>

*Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		50 333	35 342
		<b>50 333</b>	<b>35 342</b>

*Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** 21 665 118 30 635 241  
169 300 759 154 574 017

**SUMMA TILLGÅNGAR** 341 478 176 307 959 884

## Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

2 500 000

2 500 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

181 040 794

161 088 076

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

183 540 794

163 588 076

#### Summa eget kapital

183 540 794

163 588 076

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

3 106 862

3 106 862

Avsättningar för uppskjuten skatt

15

12 827 326

11 381 136

15 934 188

14 487 998

#### Långfristiga skulder

16

Skulder till kreditinstitut

72 591 094

72 683 575

72 591 094

72 683 575

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

8 838 080

11 661 884

Förskott från kunder

0

2 104

Leverantörsskulder

35 233 462

25 452 528

Åktuella skatteskulder

2 607 243

4 588 459

Övriga skulder

8 915 358

2 916 493

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

13 817 957

12 578 767

69 412 100

57 200 235

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

341 478 176

307 959 884

2025040205542

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>2 500 000</b>	<b>161 088 076</b>	<b>163 588 076</b>
Utdelning		-12 000 000	-12 000 000
Valutakursdifferenser		2 193 651	2 193 651
Årets resultat		29 759 067	29 759 067
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>2 500 000</b>	<b>181 040 794</b>	<b>183 540 794</b>

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		38 000 532	38 234 316
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18	20 519 517	19 236 513
Betald skatt		-8 728 708	-3 924 746
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>49 791 341</b>	<b>53 546 083</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 095 366	1 469 577
Förändring kundfordringar		-11 196 296	6 577 425
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 809 347	503 073
Förändring leverantörsskulder		9 050 917	-3 167 483
Förändring av kortfristiga skulder		5 968 386	-9 384 124
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>44 709 635</b>	<b>49 544 551</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-127 130	-98 328
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-36 732 038	-17 473 521
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 597 231	-13 462 960
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-38 456 399</b>	<b>-31 034 809</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		11 468 285	13 891 922
Amortering av lån		-15 005 250	-17 896 305
Utbetald utdelning		-12 000 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 536 965</b>	<b>-4 004 383</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-9 283 729</b>	<b>14 505 359</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		30 670 583	16 508 384
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		328 597	-343 160
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>21 715 451</b>	<b>30 670 583</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	197 009 339	198 088 702
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 492 747	-91 550
Övriga rörelseintäkter		4 968 316	9 701 673
		<b>203 470 402</b>	<b>207 698 825</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 424 414	-95 082 197
Övriga externa kostnader	3	-26 447 841	-29 708 376
Personalkostnader	4	-51 063 585	-46 809 745
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 545 218	-13 763 601
Övriga rörelsekostnader		-2 327 197	-2 073 581
		<b>-187 808 255</b>	<b>-187 437 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>	19	<b>15 662 147</b>	<b>20 261 325</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20	0	-13 202 412
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	911 842	598 910
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 409 281	-4 223 570
		<b>-3 497 439</b>	<b>-16 827 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 164 708</b>	<b>3 434 253</b>
Bokslutsdispositioner	21	5 870 000	8 947 725
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 034 708</b>	<b>12 381 978</b>
Skatt på årets resultat	8	-3 846 146	-5 395 986
<b>Årets resultat</b>		<b>14 188 562</b>	<b>6 985 992</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	10	55 816 892	58 864 585
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	53 726 442	55 173 939
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 226 877	3 740 657
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	11 255 278	229 919
		<b>124 025 489</b>	<b>118 009 100</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	22	42 421 350	42 421 350
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	680 500	40 500
Andra långfristiga fordringar		2 751 000	2 688 500
		<b>45 852 850</b>	<b>45 150 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 878 339</b>	<b>163 159 450</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		21 048 459	17 645 571
Färdiga varor och handelsvaror		15 056 695	13 563 948
		<b>36 105 154</b>	<b>31 209 519</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		24 957 885	21 375 427
Övriga fordringar		3 790 251	498 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 434 542	3 264 049
		<b>33 182 678</b>	<b>25 137 579</b>

##### *Kassa och bank*

	23	17 280 016	25 045 338
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 567 848</b>	<b>81 392 436</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 256 446 187 244 551 886

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

24, 25

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

2 500 000

2 500 000

Reservfond

500 000

500 000

**3 000 000**

**3 000 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

83 078 830

88 092 838

Årets resultat

14 188 562

**97 267 392**

6 985 992

**95 078 830**

#### Summa eget kapital

**100 267 392**

**98 078 830**

#### Obeskattade reserver

26

45 080 000

39 150 000

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

3 106 862

3 106 862

#### Summa avsättningar

**3 106 862**

**3 106 862**

#### Långfristiga skulder

16

Skulder till kreditinstitut

56 407 456

60 115 726

#### Summa långfristiga skulder

**56 407 456**

**60 115 726**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

7 741 384

10 683 412

Leverantörsskulder

16 898 369

10 152 075

Skulder till koncernföretag

9 707 247

9 831 617

Aktuella skatteskulder

1 488 955

2 819 137

Övriga skulder

7 374 600

2 842 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

8 373 922

7 771 827

#### Summa kortfristiga skulder

**51 584 477**

**44 100 468**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**256 446 187**

**244 551 886**

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>2 500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>88 092 838</b>	<b>6 985 992</b>	<b>98 078 830</b>
Omföring av föregående års resultat			6 985 992	-6 985 992	0
Utdelning			-12 000 000		-12 000 000
Årets resultat				14 188 562	14 188 562
<b>Summa totalresultat</b>			<b>-5 014 008</b>	<b>7 202 570</b>	<b>2 188 562</b>
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>2 500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>83 078 830</b>	<b>14 188 562</b>	<b>100 267 392</b>

2025040205547

<b>Moderbolagets</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		12 164 708	16 636 665
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	14 545 218	13 926 252
Betald inkomstskatt		-5 176 328	-579 216
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>21 533 598</b>	<b>29 983 701</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 895 635	1 818 305
Förändring av kundfordringar		-3 582 458	3 303 876
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 462 642	2 513 615
Förändring av leverantörsskulder		6 746 294	-2 723 410
Förändring av kortfristiga skulder		5 009 926	-5 275 696
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>20 349 083</b>	<b>29 620 391</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-20 561 607	-13 226 494
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	188 400
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-702 500	-13 199 913
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-21 264 107</b>	<b>-26 238 007</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		6 079 163	10 391 738
Amortering av lån		-12 729 461	-12 901 637
Utbetald utdelning		-12 000 000	0
Erhållna koncernbidrag		11 800 000	11 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-6 850 298</b>	<b>8 490 101</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-7 765 322</b>	<b>11 872 485</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		25 045 338	13 172 853
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>17 280 016</b>	<b>25 045 338</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Rättelser av fel

Korrigerings av beräknad uppskjuten skatt för 2023 har gjorts vilket medför en resultat effekt för koncern på -419 KSEK. Motsvarande belopp har också ökat avsättningar och minskat egetkapital för 2023.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

#### ***Transaktioner mellan koncernföretag***

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

#### ***Omräkning av utländska dotterföretag***

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:	Antal år
Byggnader och mark	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### ***Kortfristiga placeringar***

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

#### Koncernen

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Sverige	185 157 709	201 895 208
Kina	58 954 590	58 813 158
Övriga länder inom EU	81 191 560	66 723 052
Övrig export	39 870 375	35 215 160
	<b>365 174 234</b>	<b>362 646 578</b>

#### Moderbolaget

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:</b>		
Sverige	136 399 216	138 974 984
Kina	75 900	278 232
Övriga länder inom EU	49 538 426	45 227 619
Övrig export	10 995 797	13 607 866
	<b>197 009 339</b>	<b>198 088 701</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	329 111	307 401
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	30 403	46 440
Skatterådgivning	69 990	32 353
Övriga tjänster	35 400	15 795
	<b>464 904</b>	<b>401 989</b>
<b>Grant Thornton China Ltd</b>		
Revisionsuppdrag	66 060	74 910
	<b>66 060</b>	<b>74 910</b>

#### Moderbolaget

	2024	2023
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	195 924	174 956
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	28 749	39 708
Skatterådgivning	51 100	24 503
Övriga tjänster	35 400	15 795
	<b>311 173</b>	<b>254 962</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	82	79
Män	89	85
	<b>171</b>	<b>164</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	5 968 709	6 795 175
Övriga anställda	60 657 267	56 795 741
	<b>66 625 976</b>	<b>63 590 916</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 025 072	1 095 939
Pensionskostnader för övriga anställda	4 973 780	4 738 913
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	20 087 560	18 605 685
	<b>26 086 412</b>	<b>24 440 537</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>92 712 388</b>	<b>88 031 453</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	39	35
Män	37	33
	<b>76</b>	<b>68</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	3 616 251	3 168 000
Övriga anställda	31 162 113	28 691 230
	<b>34 778 364</b>	<b>31 859 230</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	672 752	796 299
Pensionskostnader för övriga anställda	3 338 852	3 215 305
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 820 945	9 765 158
	<b>14 832 549</b>	<b>13 776 762</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>49 610 913</b>	<b>45 635 992</b>

**Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	1 512	1 512
Kursdifferenser	14 991	1 238
	<b>16 503</b>	<b>2 750</b>

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	943 717	634 770
	<b>943 717</b>	<b>634 770</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	4 265
Övriga ränteintäkter	911 842	594 645
	<b>911 842</b>	<b>598 910</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-4 610 636	-4 579 310
	<b>-4 610 636</b>	<b>-4 579 310</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-561 116	-371 953
Övriga räntekostnader	-3 848 165	-3 851 617
	<b>-4 409 281</b>	<b>-4 223 570</b>

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 811 779	-7 156 262
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-1 446 190	-250 821
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-8 257 969</b>	<b>-7 407 083</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		2024	2023
	Procent	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt		38 017 039	25 025 504
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-7 831 510	-5 155 254
Ej avdragsgilla kostnader		-116 623	-2 845 037
Ej skattepliktiga intäkter		17 469	14 035
Justering avseende skatter för föregående år		-4	
Justering för skatt i utlandet		-244 243	636 746
Schablonintäkt periodiseringsfonder		-87 186	-71 072
Tillägg återföring periodiseringsfond		-31 764	-20 146
Justering skattemässig avskrivning		-88	10 825
Förändring skattesats uppskjuten skatt		35 980	22 820
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,72</b>	<b>-8 257 969</b>	<b>-7 407 083</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-3 846 146	-5 395 986
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-3 846 146</b>	<b>-5 395 986</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 034 708		12 381 978
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 715 150	20,60	-2 550 687
Ej avdragsgilla kostnader		-93 155		-2 823 021
Ej skattepliktiga intäkter		11 969		7 024
Skattemässig justering avskrivningar		-88		
Tillägg på återförd periodiseringsfond		-15 450		-2 966
Schablonintäkt periodiseringsfond		-34 272		-26 336
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,33</b>	<b>-3 846 146</b>	<b>43,58</b>	<b>-5 395 986</b>

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 393	279 065
Inköp	127 130	98 328
Valutakursdifferenser	26 838	-22 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>509 361</b>	<b>355 393</b>
Ingående avskrivningar	-188 345	-166 230
Årets avskrivningar	-55 953	-33 817
Valutakursdifferenser	-13 922	11 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-258 220</b>	<b>-188 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 141</b>	<b>167 048</b>

**Not 10 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 766 853	101 602 277
Inköp	54 714	164 576
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 821 567</b>	<b>101 766 853</b>
Ingående avskrivningar	-33 304 063	-29 785 588
Årets avskrivningar	-3 558 834	-3 518 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 862 897</b>	<b>-33 304 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 958 670</b>	<b>68 462 790</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 081 126	80 916 550
Inköp		164 576
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 081 126</b>	<b>81 081 126</b>
Ingående avskrivningar	-22 216 541	-19 156 679
Årets avskrivningar	-3 047 693	-3 059 862
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 264 234</b>	<b>-22 216 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 816 892</b>	<b>58 864 585</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 144 944	164 610 089
Inköp	23 501 436	16 274 571
Försäljningar/utrangeringar	-217 386	-12 538 493
Omklassificeringar	229 919	25 346 594
Valutakursdifferenser	1 889 097	-1 547 818
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 548 010</b>	<b>192 144 943</b>
Ingående avskrivningar	-115 832 900	-97 709 596
Försäljningar/utrangeringar	119 679	12 547 416
Omklassificeringar	0	-17 865 078
Årets avskrivningar	-14 681 033	-13 827 944
Valutakursdifferenser	-1 149 890	1 022 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 544 144</b>	<b>-115 832 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 003 866</b>	<b>76 312 044</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 182 812	97 242 310
Inköp	8 621 808	12 569 589
Försäljningar/utrangeringar		-6 751 622
Omklassificeringar	229 919	14 122 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 034 539</b>	<b>117 182 812</b>
Ingående avskrivningar	-62 008 873	-50 647 092
Försäljningar/utrangeringar		6 608 090
Omklassificeringar		-8 404 002
Årets avskrivningar	-10 299 224	-9 565 869
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 308 097</b>	<b>-62 008 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 726 442</b>	<b>55 173 939</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 519 534	28 372 013
Inköp	1 920 610	804 455
Försäljningar/utrangeringar	-564 563	-1 769 793
Omklassificeringar	-6 781	-15 825 466
Valutakursdifferenser	74 315	-61 675
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 943 115</b>	<b>11 519 534</b>
Ingående avskrivningar	-6 389 126	-14 767 716
Försäljningar/utrangeringar	328 221	1 654 714
Omklassificeringar	6 781	8 226 522
Årets avskrivningar	-1 873 145	-1 535 192
Valutakursdifferenser	-34 934	32 546
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 962 203</b>	<b>-6 389 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 980 912</b>	<b>5 130 408</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 239 752	22 883 488
Inköp	684 521	262 410
Försäljningar/utrangeringar		-783 611
Omklassificeringar		-14 122 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 924 273</b>	<b>8 239 752</b>
Ingående avskrivningar	-4 499 095	-12 438 820
Försäljningar/utrangeringar		673 593
Omklassificeringar		8 404 002
Årets avskrivningar	-1 198 301	-1 137 870
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 697 396</b>	<b>-4 499 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 226 877</b>	<b>3 740 657</b>

**Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 919	0
Inköp	11 255 278	229 919
Omklassificeringar	-229 919	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 255 278</b>	<b>229 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 255 278</b>	<b>229 919</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 919	
Inköp	11 255 278	229 919
Omklassificeringar	-229 919	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 255 278</b>	<b>229 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 255 278</b>	<b>229 919</b>

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Inköp	640 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>686 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>686 000</b>	<b>46 000</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 500	40 500
Inköp	640 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>680 500</b>	<b>40 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>680 500</b>	<b>40 500</b>

**Not 15 Uppskjuten skatteskuld  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Materiella anläggningstillgångar	8 440 850	7 963 960
Periodiseringsfonder	4 386 476	3 417 176
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 827 326</b>	<b>11 381 136</b>

**Not 16 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 932 000	39 868 000
	<b>36 932 000</b>	<b>39 868 000</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 411 000	38 079 000
	<b>35 411 000</b>	<b>38 079 000</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	10 938 782	10 689 450
Övriga poster	2 879 175	1 889 317
	<b>13 817 957</b>	<b>12 578 767</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	7 329 003	6 441 631
Övriga poster	1 044 918	1 330 196
	<b>8 373 921</b>	<b>7 771 827</b>

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	20 168 966	18 915 427
Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar	334 049	323 586
Förändring avsättningar	0	97 500
Resultatandelar intresseföretag	0	-100 000
Kursdifferens	16 502	
	<b>20 519 517</b>	<b>19 236 513</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	14 545 218	13 763 601
Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar		65 151
Förändring avsättningar		97 500
	<b>14 545 218</b>	<b>13 926 252</b>

**Not 19 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	10,9 %	6,1 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,3 %	0,6 %

**Not 20 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	0	-13 202 412
	<b>0</b>	<b>-13 202 412</b>

**Not 21 Bokslutsdispositioner**

**Moderbolaget**

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-6 100 000	0
Återföring från periodiseringsfond	1 250 000	240 000
Mottagna koncernbidrag	11 800 000	11 000 000
Förändring av överavskrivningar	-1 080 000	-2 292 275
	<b>5 870 000</b>	<b>8 947 725</b>

**Not 22 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 421 350	42 421 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 421 350	42 421 350
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 421 350</b>	<b>42 421 350</b>

**Not 23 Checkräkningskredit  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	20 000 000

**Not 24 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

Aktiekapitalet i Moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 500 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på moderföretagets årsstämma.

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	5 000	500
	<b>5 000</b>	

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2024-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	83 078 830
årets vinst	14 188 562
	<b>97 267 392</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	97 267 392
	<b>97 267 392</b>

**Not 26 Obeskattade reserver  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	33 880 000	32 800 000
Periodiseringsfonder	11 200 000	6 350 000
	<b>45 080 000</b>	<b>39 150 000</b>

**Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  
Moderbolaget**

Ny bolagstruktur har skapats. Från den 20 januari 2025 ägs bolaget av holdingbolaget Liljas Plast Group AB. Verkliga huvudmän för bolaget är oförändrat.

Ny försäljningschef är tillsatt för Liljas Plast koncernen, tjänsten är en utökning av försäljningsavdelningen.

**Not 28 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	65 950 000	65 950 000
Företagsinteckning	28 400 000	28 400 000
Kaptialförsäkring pantsatt för pensionsförpliktelse	2 688 500	2 688 500
	<b>97 038 500</b>	<b>97 038 500</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För egna skulder</b>		
Fastighetsinteckning	58 500 000	58 500 000
Företagsinteckning	22 000 000	22 000 000
Kaptialförsäkring pantsatt för pensionsförpliktelse	2 688 500	2 688 500
	<b>83 188 500</b>	<b>83 188 500</b>

**Not 29 Eventualförpliktelser  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Borgen för dotterbolag:</b>		
Liljas Plastic Suzhou Co Ltd	12 176 066	7 956 180
Bohe Plast AB	2 861 000	3 129 000
	<b>15 037 066</b>	<b>11 085 180</b>

2025040205566

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per-Johan Dahlgren  
Ordförande

Johan Thunholm

Kjell Granstrand

Emil Granstrand

Frida Granstrand

Peter Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Stoor Elmsjö  
Auktoriserad revisor

2025040205567



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.03.2025 13:47

SENT BY OWNER:  
Mirza Deumic · 27.03.2025 16:09

DOCUMENT ID:  
S1L6N5Jm6kg

ENVELOPE ID:  
Byp49ym6ye-S1l6N5Jm6kg

DOCUMENT NAME:  
556036-3714 Liljas Plast AB för 20240101-20241231.pdf  
31 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION <sup>*</sup>	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. KJELL GRANSTRAND kjell.granstrand@liljasplast.se	Signed Authenticated	27.03.2025 16:41 27.03.2025 16:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/04/14) IP: 216.158.104.23
2. PETER ARNE INGEMAR JOHANSSON peter.johansson@liljasplast.se	Signed Authenticated	28.03.2025 10:05 28.03.2025 10:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/03/08) IP: 194.132.157.164
3. Johan Patrik Thunholm johan.thunholm@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2025 10:12 28.03.2025 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/08/22) IP: 94.191.153.118
4. FRIDA GRANSTRAND Frida.granstrand@liljasplast.se	Signed Authenticated	28.03.2025 10:13 28.03.2025 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/04/07) IP: 194.132.157.164
5. EMIL GRANSTRAND emil.granstrand@liljasplast.se	Signed Authenticated	28.03.2025 10:18 28.03.2025 10:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/07/24) IP: 194.132.157.164
6. PER-JOHAN DAHLGREN pj.dahlgren@gmail.com	Signed Authenticated	28.03.2025 10:28 28.03.2025 10:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/10/03) IP: 194.132.157.164
7. LARS ERIK MARTIN STOOR ELMSJÖ martin.stoor.elmsjo@se.gt.com	Signed Authenticated	28.03.2025 13:47 28.03.2025 13:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/06/21) IP: 194.14.78.10

<sup>\*</sup> Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

No custom events related to this document

2025040205568

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
